

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	175	14/15 Baťův institut	
Objekt:	ZL 01	Oprava podlahy	
Rozpočet:	3	Edukační místnost	
Objednatel:	14115 Baťův institut, příspěvková organizace		IČO: 72563346
	Vavrečkova 7040		DIČ: CZ72563346
	76001	Zlín	
Zhotovitel:	POZIMOS, a.s.		IČO: 00147389
	K Pasekám 3663		DIČ: CZ 00147389
	760 01	Zlín	
Vypracoval:	Rozpočtář		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			39 363,39
PSV			111 223,52
MON			0,00
Vedlejší náklady			82 017,61
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>232 604,52</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		232 604,52 CZK
Základní DPH	21 %		48 846,95 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>281 451,47 CZK</b>
<p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> <p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			12 557,46	5,4
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			25 800,00	11,1
997	Přesun sutě	HSV			1 005,93	0,4
777	Podlahy lité	PSV			109 100,72	46,9
784	Malby	PSV			2 122,80	0,9
VN	Vedlejší náklady	VN			82 017,61	35,3
Cena celkem					232 604,52	100,0

## Položkový rozpočet

S:	175	14/15 Bařův institut
O:	ZL 01	Oprava podlahy
R:	3	Edukační místnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy lité</b>	<b>6 127,33</b>			
1	777111111	Připrava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	89,06000	68,80	6 127,33
místnost edukace : 12,2*7,3				89,06000		
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>	<b>82 017,61</b>			
2	VN 010203	Reřijní náklady dodavatele - ZMR	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00
3	090807	Doprava materiálu a uskladnění materiálu, vř. přesunu	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
4	050604	Ocharna stávajících konstrukcí a jejich zabezpečení	kpl	1,00000	17 500,00	17 500,00
5	00526 R	Finanční náklady	Soubor	1,00000	4 517,61	4 517,61
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>	<b>12 557,46</b>			
6	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	89,06000	141,00	12 557,46
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>	<b>2 122,80</b>			
7	784211111	Malby z malířských směsí odřuvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra odřuvzdorné velmi dobře místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,64000	145,00	2 122,80
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy lité</b>	<b>102 973,39</b>			
8	777111123	Připrava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní	m2	89,06000	109,00	9 707,54
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 89,06000				89,06000		
9	777131113	Penetrační nátěr podlahy polyuretanový na podklad vlhký nebo s nízkou nasákavostí	m2	89,06000	209,10	18 622,45
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 89,06000				89,06000		
10	777521105	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	89,06000	593,30	52 839,30
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 89,06000				89,06000		
11	777622101	Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný	m2	89,06000	209,10	18 622,45
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 89,06000				89,06000		
12	777911111	Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé	m	12,20000	169,50	2 067,90
13	998777101	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	0,98562	1 130,00	1 113,75
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>	<b>25 800,00</b>			
14	949121114	Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	sada	1,00000	3 500,00	3 500,00
15	949121214	Montáž lešení lehkého kozového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně	sada	14,00000	800,00	11 200,00
16	949121814	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	sada	1,00000	350,00	350,00
17	9_002	Demontáž umyvadlové skřínky, vř. odpojení umyvadla a baterie	kpl	1,00000	4 725,00	4 725,00
18	9_003	Montáž umyvadlové skřínky, vř. dopojení umyvadla a baterie a zatmelení ostřikových hran	kpl	1,00000	6 025,00	6 025,00
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>	<b>1 005,93</b>			
19	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,26718	850,00	227,10
20	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,26718	350,00	93,51
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,26718				0,26718		

## Položkový rozpočet

S:	175	14/15 Bařův institut
O:	ZL 01	Oprava podlahy
R:	3	Edukační místnost

P.ř.	říslo položky	Název položky	MJ	Mnořství	Cena / MJ	Celkem
21	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,40462	35,00	84,16
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,26718*9</a>		2,40462		
22	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,26718	2 250,00	601,16
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 0,26718</a>		0,26718		

<b>Celkem</b>					<b>232 604,52</b>
---------------	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání